
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 581 Registro Generale N. 142 Registro di Servizio 
Del 30/12/2020 Del 30/12/2020 

 

Oggetto: Elezioni Regionali del 14 febbraio 2021. Autorizzazione di spesa per stampa manifesti 
Mod. n. 1 AR -  Mod. n.12 AR - Mod. n.57 AR   presso la Tipografia Francesco Chiappetta. CIG: 
Z2730077D7. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

        Visto il provvedimento del Sindaco n. 15 del 15/07/2020 con il quale si conferiva alla 
sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 
contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 
       Premesso che necessita provvedere alla stampa manifesti di convocazione dei comizi elettorali 
per le elezioni regionali (Mod. n. 1 AR),  di assegnazione dei seggi consiliari alle circoscrizioni 
elettorali della regione (Mod. n.12 AR) e di convocazione della Commissione elettorale comunale 
per la nomina degli scrutatori (Mod. n.57 AR) occorrenti per lo svolgimento delle Elezioni 
Regionali di domenica 14 febbraio 2021; 
        Visto il preventivo di spesa n. 470/C/2020 del 29/12/2020, acquisito al protocollo dell’Ente n. 
8558 in data 30/12/2020, presentato dalla Tipografia Francesco Chiappetta, con sede in Cosenza 
alla Via Caduti di Via Fani, n.158/A,  che prevede un costo complessivo di € 120,00-oltre IVA;  
        Ritenuto di poterlo approvare ed autorizzare l’acquisto;  
        Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: 
Z2730077D7;    
        Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 
contributiva della Ditta, giusto documento protocollo n. INAIL 24199988 del 15/10/2020 -scadenza 
12/02/2021;                             
       Ritenuto, pertanto, procedere al relativo impegno di spesa di complessive € 144,00-IVA 
inclusa; 
       Acquisita l’attestazione della copertura di spesa; 
       Vista la circolare prefettizia prot. n. 0128050 del 22/12/2020 che prevede che il relativo costo 
verrà rimborsato, previa rendicontazione, dalla Regione. 
       Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia;          
       Visto  il D.Lgs n. 267/2000. 
        Ritenuta la propria competenza, 
 

 D E T E R M I N A 
 La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

1. di autorizzare l’acquisto degli stampati occorrenti per lo svolgimento delle Elezioni Europee ed 
Amministrative del 26 maggio 2019 presso la Tipografia Francesco Chiappetta, con sede in 
Cosenza alla Via Caduti di Via Fani n.158/A, al prezzo di € 231,80 - Iva inclusa;  
2. di impegnare la relativa spesa sul Capitolo 1043.2 del Bilancio di previsione 2020-2022, 
esercizio finanziario 2021; 
3. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
gli adempimenti di competenza; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 30/12/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 21/01/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 21/01/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 
                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 
 


